




 
Образец на понуда за 

ВРЗ ОСНОВА НА ОБЈАВЕНИОТ ОГЛАС ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ВРЕМЕНО 
КОРИСТЕЊЕ НА ПОВРШИНИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА ДОСТАВУВАМ 

 

 
П О Н У Д А 

 
1. ОПШТ ДЕЛ 

1.1. Име на понудувачот:  
(назив на правно лице според тековна состојба или име,татково име и презиме за физичко лице) 

 
1.1. Контакт информации 

 
Седиште/адреса:   

Телефон:  моб.телефон 

факс:    

Е-пошта:     

Лице за контакт:    

 
1.2.Одговорно лице (управител) :   

 
1.3.Даночен број :   ЕМБС  

 
 

1.4.ЕМБГ : (за физичко лице) 
 

Во прилог на понудата доставувам: 
• За правни субјекти 

• Потврда за регистрирана дејност и тековна состојба издадена од Централен регистар на 
РСМ или соодветен документ-доказ дека припаѓа на соодветно здружение – (не 
постари од 6 месеци) 

• За физички лица 
• Фотокопија од лична карта 

 
 

2. ФИНАНСОВА ПОНУДА 
Закупнина по м2 Вкупно по м2 

  

 

Со зборови 
(се внесува понуден износ период од   

денари 

 
Дата Подносител на понудата 



 

 

Образец на Изјава за давање согласност за заштита на лични податоци 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗЈАВА 
За давање на согласност за заштита на лични податоци 

 
 
 

 
Јас   (име и презиме)     

во согласност со одредбите на законот за заштита на личните податоци давам 
согласност Општина Илинден да може да ги користи, обработува и чува моите лични 
податоци кои ги имам доставено со поднесување на Понуда во врска со објавениот 
Јавен повик за достава на понуди за поставување на урбана опрема 
бр.________________  од  ____________ година. 

 
 

Дата 

 

Место 

Давател на изјава: 
 

 

име и презиме 
 
 

потпис 
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